鎌ケ谷ファイアーフレンズ（消防音楽隊）出演申請書

年　　　　月　　　　日

　鎌ケ谷市消防長　　様

代表者名

　　　　次のとおり鎌ケ谷ファイアーフレンズの出演を申請します。

	行事日時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　曜日

	時　　　　　分　　から　　　　　時　　　　　分　まで

	出演場所

	行事内容

	参集

人員
	約　　　　　人

	演奏予定

時間
	時　　　　　分　から　　　　　分間

	備考
	鎌ケ谷ファイアーフレンズ（消防音楽隊）出演に係る注意事項
１　ファイアーフレンズのメンバーは、消防職員と市民との協働による編成で運営しておりますので、出演当日の構成人員は流動的となりますので、ご理解をお願いします。また、災害発生時は災害活動を優先させていただきます。
２　出演は、市の行事等公的行事への出演、及び火災予防啓発効果が認められる行事となります。
３　出演可能時間は、午前１０時から午後４時までとします。

４　出演の際には、奏者用の椅子の準備及びマイクロバス、資材車の駐車場について配慮をお願いします。